OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY
                                                 (strona internetowa MZDiK w Radomiu)


          Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843) informuje, że w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na koszenie nawierzchni trawiastych w pasach drogowych 
ulic miasta Radomia w 2020 roku – rejon V została wybrana oferta firmy:
                
                                   
                           WIETLAND Bartłomiej Wietrzyński, Rajec Szlachecki 15, 26-613 Radom.
   

Zamawiający dokonał wyboru oferty na podstawie art. 91 ust. 1 ww. ustawy. 
Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą, gdyż uzyskała najwyższą ilość punktów za ustalone w przetargu kryteria oceny ofert.

	W ww. postępowaniu oferty złożyły następujące firmy:
1. CARZONI  Izabela Seweryn, ul. Witosa 10A, 26-600 Radom;
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe INTERBUD Sp. z o.o., ul. Limanowskiego 154, 26-600 
    Radom;
[bookmark: _GoBack]3. WIETLAND Bartłomiej Wietrzyński, Rajec Szlachecki 15, 26-613 Radom.
          W wyniku dokonanej oceny ofertom przyznano następującą punktację:
	Nr oferty
	Nazwa (firma)
Wykonawcy
	Liczba uzyskanych punktów w kryterium
„Cena oferty”
	Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej na stanowisko kierownika usług”
	
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Czas jednokrotnego koszenia rejonu”
	


Razem

	3
	WIETLAND Bartłomiej Wietrzyński
	60,00 pkt
	30,00 pkt
	
10,00 pkt
	
100,00 pkt

	     1
	CARZONI Izabela Seweryn
	49,89 pkt
	30,00 pkt
	10,00 pkt
	89,89 pkt

	     2
	PPUH INTERBUD Sp. z o.o.
	42,39 pkt
	30,00 pkt
	10,00 pkt
	82,39 pkt



Dziękujemy za udział w przetargu i zapraszamy do udziału w następnych postępowaniach organizowanych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu.

Radom, dnia 20.04.2020r.					




    										            Dyrektor 
          							 Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji
                           							     mgr Piotr Wójcik

